

# Primdahl Holding ApS

Schleppegrellsgade 41, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 07 60 09

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

---

Chr Primdahl Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance                                         | 6           |
| Noter                                           | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |                                                                                           |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>             | Primdahl Holding ApS<br>Schleppegrellsgade 41<br>9000 Aalborg                             |
|                              | CVR-nr.: 32 07 60 09                                                                      |
|                              | Stiftet: 11. marts 2009                                                                   |
|                              | Hjemsted: Aalborg                                                                         |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                                                           |
| <b>Direktion</b>             | Chr Primdahl Nielsen                                                                      |
| <b>Revisor</b>               | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Associeret virksomhed</b> | PartDesign ApS, Aalborg                                                                   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -3.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.702 mod 189.000 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                                | 2017<br>kr.    | 2016<br>t.kr. |
|------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-3.750</b>  | <b>-3</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 385.327        | 192           |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.205          | 2             |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -80            | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>382.702</b> | <b>191</b>    |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | -2            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>382.702</b> | <b>189</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 279.827        | 142           |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 103.400        | 47            |
| Disponeret fra overført resultat                           | -525           | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>382.702</b> | <b>189</b>    |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2017           | 2016         |
|----------------------------------------------|----------------|--------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>     | <u>t.kr.</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 736.481        | 457          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 736.481        | 457          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>736.481</b> | <b>457</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 163.489        | 107          |
| Tilgodehavender i alt                        | 163.489        | 107          |
| Likvide beholdninger                         | 7.290          | 8            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>170.779</b> | <b>115</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>907.260</b> | <b>572</b>   |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                                            | 2017                  | 2016              |
|------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                                | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                       |                   |
| Virksomhedskapital                                         | 125.000               | 125               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 673.981               | 394               |
| Overført resultat                                          | 193                   | 1                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 103.400               | 47                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>902.574</u></b> | <b><u>567</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 3.750                 | 4                 |
| Anden gæld                                                 | 936                   | 1                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>4.686</u>          | <u>5</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>4.686</u></b>   | <b><u>5</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>907.260</u></b> | <b><u>572</u></b> |

**1** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**2** Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

**Eventualforpligtelser i alt**

t.kr.

2.023.316

**2.023.316**
